
Ainesosat:

Energiaa

Proteiinia

Hiilihydraattia

 - josta sokeria 

Rasvaa

Ravintokuitua

Suolaa 

18,69 g

7,61 g

30,97 g

0,79 g

4,54 g

Ravintosisältö per 100 g per kpl

6,85 g

27,87 g

0,71 g

16,82 g

4,09 g

Sieni-pekonipasteija

90 g annos  sisältää/portion  innehåller

TyydyttynyttäSokeria Rasvaa Suolaa

0,6 g293 0,7 g 16,8 g 9,8 g

24,0 %14,7 % 0,8 % 49,2 % 9,4 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua

6,8 g 27,9 g 4,1 g

13,7 % 10,3 % 16,4 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)

Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalio

1364 kJ 1227 kJ

326 kcal 293 kcal

0,62 g 0,56 g

 - josta tyydyttyneitä rasvahappoja / 10,93 g 9,84 g

Energiaa

SPELTTIsuurimo, peruna, laktoositon VOI, metsäsienikuutio, VEHNÄjauho, 

RUISjauho, laktoositon koskenlaskija sulatejuusto (vesi, JUUSTO, VOI, 

sulatesuolat (E 452, E 339), sakeuttamisaine E 1442, säilöntäaine E 200), 

sipuli, Lämminsavupekoni (sian kylki, vesi, suola, stabilointiaineet (E450, 

E451), hapettumisenestoaine (E316) glukoosi, säilöntäaine (E250), suola, 

mustapippuri.


